Тульская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /^7  / /  ^  9 f

Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта
многоквартирных домов на территории муниципального образования

Арсеньевский район на 2017-2019 годы

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Тульской области от 27.06.2013 года №1958-ЗТО «О
регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Тульской области» и на основании Устава
муниципального образования Арсеньевский район администрация
муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный план капитального ремонта
многоквартирных жилых домов на территории муниципального образования
Арсеньевский район на 2017-2019 годы (приложение).

2. Считать утратившими силу следующие постановления
администрации муниципального образования Арсеньевский район:

- от 10.02.2016 № 39 «Об утверждении краткосрочного плана
капитального ремонта многоквартирных домов на территории
муниципального образования Арсеньевский район на 2017 год»;

- от 10.04.2017 № 121 «Об утверждении краткосрочного плана
капитального ремонта многоквартирных домов на территории
муниципального образования Арсеньевский район на 2018 год»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
муниципального образования
Арсеньевский район

4. Постановление вступает в < ;писания.

М.Н. Трифанов

Приложениё к постановлению администрации
муниципального образования Арсеньевскийрайон

Общая
Муниципальное площадь Дата ввода в Год

образование Адрес МКД эксплуатацию Вид работы Объем Сумма ремонта Номер
2017 год

Арсеньевский р-н
п. Центральный, ул. Рабочая,
Д. 4 665,60 01.01.1967

Ремонт внутридомовой инж.
системы электроснабжения 64,00 50 239,49 2017

Арсеньевский р-н
п. Центральный, ул. Рабочая,
Д. 4 665,60 01.01.1967

Ремонт внутридомовой инж.
системы теплоснабжения 128,00 407 347,20 2017

Арсеньевский р-н
п. Центральный, ул. Рабочая,
Д. 4 665,60 01.01.1967

Водоснабжение холодное с
изоляцией (ПВХ трубы) 76,00 105910,27 2017

Арсеньевский р-н
п. Центральный, ул. Рабочая,
Д. 4 665,60 01.01.1967

Ремонт внутридомовой инж.
системы водоотведения 76,00 96 405,50 2017

Арсеньевский р-н
п. Центральный, ул. Рабочая,
Д. 4 665,60 01.01.1967

Утановка узла учета холодной
воды 1,00 30 000,00 2017

ИТОГО по дому
п. Центральный, ул. Рабочая,
Д.4 689 902,46

Арсеньевский р-н
п. Центральный, ул. Рабочая,
Д. 3 659,20 01.01.1967

Водоснабжение холодное с
изоляцией (ПВХ трубы) 76,00 104 891,90 2017

Арсеньевский р-н
п. Центральный, ул. Рабочая,
Д. 3 659,20 01.01.1966

Ремонт внутридомовой инж.
системы электроснабжения 64,00 49 756,42 2017

Арсеньевский р-н
п. Центральный, ул. Рабочая,
Д. 3 659,20 01.01.1966

Ремонт внутридомовой инж.
системы водоотведения 76,00 95 478,53 2017

Арсеньевский р-н
п. Центральный, ул. Рабочая,
Д. 3 659,20 01.01.1966

Ремонт внутридомовой инж.
системы теплоснабжения 128,00 403 430,40 2017

Арсеньевский р-н
п. Центральный, ул. Рабочая,
д. 3 659,20 01.01.1966

Установка узла учета
холодной воды 1,00 30 000,00 2017

ИТОГО по дому
п. Центральный, ул. Рабочая,
Д. з 683 557,25

Арсеньевский р-н
р.п. Арсеньево, ул. Папанина,

Д- 13 629,30 01.01.1964
Ремонт внутридомовой инж.
системы теплоснабжения 251,20 385 131,60 2017

ИТОГО по дому 385 131,60
Подготовка проектной (сметной) документации на капитальный ремонт многоквартирных домов, выполнение которого запланировано в 2017 - 2018 гг.

Проверка достоверности определения сметной стоимости капитального ремонта многоквартирных домов, выполнение которого запланировано в 2017 - 2018 гг.

2018 год

Арсеньевский р-н
п. Центральный, ул. Рабочая,

Д. 3
659,20 01.01.1967 ремонт фасада 484,96 700,00 2018

ИТОГО по дому 700,00

Арсеньевский р-н
п. Центральный, ул. Рабочая,

д. 4
665,60 01.01.1967 ремонт фасада 518,56 700,00 2018

ИТОГО по дому 700,00

Арсеньевский р-н
р.п. Арсеньево, ул. 22 Декабря,

д. 2
1 523,50 01.01.1969

Ремонт внутридомовой инж.
системы электроснабжения

335,17 2018

ИТОГО по дому 335,17

Арсеньевский р-н
р.п. Арсеньево, ул. Бандикова,

Д. 69
648,60 01.01.1967

Ремонт внутридомовой инж.
системы теплоснабжения

250,90 586,98 2018

Арсеньевский р-н
р.п. Арсеньево, ул. Бандикова,

Д. 69
648,60 01.01.1967

Ремонт внутридомовой инж.
системы водоотведения

127,80 149,18

ИТОГО по дому 736,16

Арсеньевский р-н
р.п. Арсеньево, ул. Папанина,

Д. 2
806,30 01.01.1966

Ремонт внутридомовой инж.
системы электроснабжения

64,00 177,39 2018

ИТОГО по дому 177,39
Подготовка проектной (сметной) документации на капитальный ремонт многоквартирных домов, выполнение которого запланировано в 2018 - 2019 гг.

2019 год

Арсеньевский р-н
р.п. Арсеньево, ул. 22 Декабря,

Д. 2
1 523,50 01.01.1969

1 082,48 573,41
2018

ИТОГО по дому 573,41
ИТОГО по субъекту / f e w 1 761 813,44

Подготовка проектной (сметной) документации на капитальный ремонт многоквартирных цомов, выполнение ̂ торого запланировано в 2019 - 2020 гг.

1 &Т/Ж1/ '
v--- v  / / /  -

Согласовано: Государственная жилищная инспекция Тульской области
я о ь 2

М.Н. Трифанов

/  3 . У с г г ^ / d